TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 OKTOBER 2020

Dairy Training Centre B.V.

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

F.17/17/116

TZ 20682

21 december 2017
mr. R.Giltay

mr. R.S. van der Spek

NL78 RABO 0325 5180 41

12
28 september 2020

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € 261,28 | € - € 261,28 | € -
bank € 2.303,94 | € - € 2.303,94 | € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 45.000,00 | € - € 45.000,00 | € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 169.646,24 | € - € 169.646,24 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
diverse baten € 963,08 | € - € 963,08 | € -
rechtmatigheid € 4.000,00 | € - € 4.000,00 | € -
incasso aan boedel
toekomende bedragen € 20.587,85 | € 112,50 | € 20.700,35 | € -
rente € 503,25 | € - € 503,25 | € -
5. |totaal € 243.265,64 | € 112,50 | € 243.378,14 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/ Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € 75.629,98 | € - € 75.629,98 | € 13.125,86
verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -
diverse boedelfacturen € 1.255,38 | € - € 1.255,38 | € 217,88
diverse kosten € 127,55 | € - € 127,55 | € -
6. |totaal € 77.012,91 | € - € 77.012,91 | € 13.343,74
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 243.265,64 | € 112,50 | € 243.378,14
totaal B € 77.012,91 | € - € 77.012,91
7. |saldo boedelrekening € 166.365,23




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 OKTOBER 2020

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:
Faillissementsrekening:

DTC Personeel B.V.

FA7/17M117

TZ 20682

21 december 2017

mr. R. Giltay

mr. R.S. van der Spek
NL22 RABO 0325 5184 67

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 12
Datum laatste afschrift: n.v.t.
A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € € -
bank € - € - € € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € € -
kosten ivm verkoop € - € - € € -
3. |dehiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € € -
boedeldebiteuren € - € - € € -
4. |overige baten
opbrengst huur € - € - € € -
rente € - € - € € -
5. |totaal € - € - € € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € - € - € € -
verplichte curatorenverzekering | € - € - € € -
diverse verschotten € - € - € € -
6. |totaal € - € - € € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - €
totaal B € - € - €
7. |saldo boedelrekening €




